
Dünya Sağlık Örgütü’nün raporuna göre dünya 
nüfusunun üçte biri tüberküloz virüsü taşıyor ve her 
bir saniyede bir insana bu virüs bulaşıyor. Her ne ka-
dar virüs taşıyan her insanda hastalık aktif olarak gö-
rülmese de her yıl 8 milyon insan tüberküloz hastalı-
ğına yakalanmakta ve 2 milyon insan da hayatını kay-
betmektedir. Bu hastalık ile mücadelenin ilk adımı vi-
rüsün hızlı ve güvenilir bir şekilde tespit edilmesi. Vi-
rüsün tespit edilmesinde kullanılan en güvenli yön-
tem laboratuar testleri fakat bu testlerin sonuçlan-
ması 6 hafta kadar sürebilmekte. En yaygın olarak 
kullanılan yöntem ise deri testi. Fakat bu testin uy-
gulandığı bazı hastalarda, özellikle HIV virüsü taşı-
yanlarda ve tüberküloz aşısı yaptırmış olanlarda, test 
yanlış sonuçlar verebilmektedir. Diğer bir kullanılan 

yöntem olan hastanın tükürük salgısının özel bir bo-
ya ile boyanması ve mikroskopta incelenmesi ise yi-
ne deri testi gibi çok güvenilir bulunmuyor. Harvard 
Üniversitesi ve Massachusetts Hastanesi araştırmacı-
larının geliştirdiği yeni tüberküloz test cihazı ise 30 
dakikada 20 tane bakteriyi sayabiliyor. Diğer bir ifa-
deyle 30 dakikada bir insanda tüberküloz virüsü olup 
olmadığını söyleyebiliyor. Araştırmacıların bir sonra-
ki hedefi cihazın güvenilirliğini kanıtlamak ve ciha-
zı, özellikle gelişmemiş ve gelişmekte olan ülkelerde 
kullanılmak üzere düşük maliyetli bir ürün haline ge-
tirebilmek. 

http://www.technologyreview.com/biomedicine/23110/page1/

Amerikan Savunma Bakanlığı ileri teknolojileri araştır-
ma birimi DARPA 2006 yılında duyurduğu hızlı denizaltı 
projesinde test aşamasına geldi. Amerikan donanması-
nın en hızlı denizaltısı yaklaşık 25-30 knot hızla gidebilir-
ken, eğer herşey planlandığı gibi giderse Denizaltı Exp-
resi ismi verilen bu yeni teknoloji denizaltı, 100 knot hız 
yapabilecek. Yaklaşık 7 metre boyundaki model denizaltı 
testlerde başarılı olursa, 30 metre boyundaki gerçek de-
nizaltıların üretimine geçilecek. 

http://tinyurl.com/ty-minisub

Japonya 2020 yılına kadar 32.000 okul binasına 
güneş enerjisi panelleri yerleştirmeyi planlıyor. Hali-
hazırda 1200 okul binasında kullanılan güneş ener-
jisi panellerinin her biri 20KW elektrik üretebilmek-
te ve bu miktar enerji de yaklaşık 8-10 sınıfın elekt-
rik ihtiyacını karşılamakta. Eğer Japonya planlandı-
ğı şekilde 32,000 okula güneş enerjisi panelleri yer-
leştirebilirse, bu proje sayesinde yılda 200 bin evin 
kullandığı kadar elektriği güneş enerjisinden üret-
miş olacak. 

http://tinyurl.com/ty-solarjp
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